

StarmyraNytt



Borettslagets infokanaler

Borettslaget har en facebook side **«infoside—Starmyra Borettslag»** der styret legger ut fortløpende info som berører borettslaget i det daglige. Det er ikke mulig for andre enn styret å publisere noe på denne siden, men det ligger link til epost og hjemmeside her. På hjemmesiden, **Starmyra.no**, ligger det mye informasjon om diverse som gjelder i borettslaget, blant annet husordensregler og vedtekter, booking av Miljøhuset og andre nyttige tips. Under fanen «oppslagstavle» ligger fortløpende info.

Av og til, ved saker som haster, vil vi kontakte beboere på telefon, sms eller mail, til de vi har kontaktinfo til.

Minner om å oppdaterer kontaktopplysninger på min side på TOBB.no, da det blir lettere for styret å kontakte enkeltpersoner ved behov.

Vi vil også gå ut med info på oppslagstavler og postkasser ved behov, og vi vil fortsette med StarmyraNytt ei stund til, men med færre utgaver enn tidligere.

Ønsker man kontakt med styret er mail å foretrekke: post@starmyra.no

Men om man ikke har mail eller har saker som haster er styrets telefonnummer som følger:

Styreleder, Erlend Nordbotten: 97690453

Nestleder, Tone-Marie Eidem: 99033147

Styremedlem, Ann Judith Sivertsen: 41318533

Styremedlem, Ida Rosén: 97646267

Styremedlem, Harry Fyhn: 47252591

Avvikling elbilladere og parkering garasjetak

På sist generalforsamling ble det vedtatt at elbilladere på garasjetak skulle avvikles og tilbakeføres til vanlig p.plass for alle, fra 1.sept 2022.

Dette pga at vi nå kan bestille egen lader på egen p.plass gjennom Elaway og at borettslaget trenger flere p.plasser til gjester. Laderne er nå koblet fra og fjernet.

Vi minner om at tilhengere og avskiltede biler ikke har tillatelse til å stå parkert på garasjetaket, beboere skal i første omgang bruke sine egen p.plass til parkering, om man har en ekstra bil kan man parkere denne på garasjetaket.

Hold ytterdører og boddører i blokk låst

Vi har i en periode hatt problemer med at uvedkomne har kommet inn i blokkoppganger. Det har vært flere tilfeller av urinering i en bestemt oppgang og noen tilfeller av innbrudd i boder i kjeller i flere oppganger.

Tilfellene er meldt til politi og forsikring.

Styret har nå i noen uker tatt noen runder og sjekket at ytterdører er låst på kveldstid, men vi klarer ikke å påse at det alltid er låst.

Det er viktig at alle bidrar til å holde dørene låst til enhver tid.

Oppgradering garasjelegg

Generalforsamlingen i Mai vedtok at vi skulle oppgradere garasjelegget vårt med spiler, i lik stil som på verandaer og gjerder. Dette arbeidet er nå godt i gang, og hele den ene siden er ferdig. TBT jobber videre med de neste sidene, så fort de har materialer og tid. Vi regner med at hele prosjektet er ferdig mot slutten av høsten.

Nye lås/låssystem blokk

Det jobbes med å finne muligheter for nye lås/låsesystemer i blokk. Vi har hatt befaring på dørene sammen noen leverandører, de jobber nå med å finne muligheter med tanke på innspill som kom opp på generalforsamling, men pga alder og type lås vi allerede har, tar arbeidet litt tid.

Oppgradering lekeplasser

Generalforsamling vedtok at lekeplassene skal oppgraderes over en periode på fire år. Det er tidligere blitt sendt ut en spørreundersøkelse til dere beboere om hvilke ønsker dere har. Det vil ikke være mulig å imøtekomme alles ønsker, men undersøkelsen vil brukes som hjelp i planleggingen. Styret har funnet en entreprenør som hjelper oss med forslag og tegninger. Når tegningene er ferdig, vil vi presentere et forslag i et beboermøte, der dere beboere kan komme med innspill på forslaget.

-Styret Starrmyra borettslag-